
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Секретар міської ради 

__________Дмитро ВАСИЛЬЄВ 

Додаток  

до рішення ______ сесії 

міської ради 8-го скликання 

від _______2021 року №_____ 

 

ПЕРЕЛІК 

пільг для юридичних осіб, наданих відповідно до пункту 284.1 статті 284 

Податкового кодексу України, із сплати земельного податку 

 

Пільги встановлюються на 2022 рік та вводяться в дію з 01.01. 2022 року. 
Населені пункти, на які поширюється дія рішення Новокаховської міської ради ради: 

Код області Код району Код згідно КОАТУУ 

Найменування адміністративно-

територіальної одиниці або 

населеного пункту, або території 

об'єднаної територіальної 

громади пункту, або території 

об'єднаної територіальної 

громади 
Перший рівень 

Другий рівень 

 

Назва територіальної 

громади  

Херсонська область 
Каховський район Новокаховська МTГ 

 Найменування населеного 

пункту 

UA65000000000030969 UA65060000000061947 UA65060170010075325 м. Нова Каховка  
UA65000000000030969 UA65060000000061947 UA65060170100046261 

с-ще Райське.  

UA65000000000030969 

UA65060000000061947 

UA65060170110041928 
с-ще. Тополівка  

UA65000000000030969 UA65060000000061947 UA65060170070020952 
с. Обривка.  

UA65000000000030969 UA65060000000061947 UA65060170050021420 с. Маслівка.  
 

UA65000000000030969 
UA65060000000061947 

UA65060170020070407 
смт Дніпряни  

UA65000000000030969 UA65060000000061947 UA65060170090056359 с-ще. Веселе  
UA65000000000030969 

UA65060000000061947 
UA65060170040019922 

с. Корсунка  

UA65000000000030969 
UA65060000000061947 

UA65060170060019842 
с. Нові Лагері  

UA65000000000030969 
UA65060000000061947 

UA65060170030019381 
смт Козацьке.  

UA65000000000030969 
UA65060000000061947 

UA65060170080093019 
с. Піщане  

 

 

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T10_2755.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T10_2755.html


Група платників, категорія/класифікація 

будівель та споруд 

Розмір пільги 

(відсотків суми 

податкового 

зобов’язання 

за рік) 

 

Пільги щодо сплати податку для юридичних осіб 

 

1. Юридичні особи, що належать до державної форми власності: 

 

1.1. Органи  фіскальної (податкової ) служби 100% 

1.2. Органи судової адміністрації 100% 

1.3. Органи служби з надзвичайних ситуацій 100% 

1.4. Органи Міністерства внутрішніх справ України 100% 

1.5. Органи Служби безпеки України 100% 

1.6. Місцеві органи Управління пенсійного фонду 

України 

100% 

1.7. Органи прокуратури України 100% 

1.8.  Державні установи рибного господарства 100% 

1.9. Органи, що належать до Міністерства оборони 

України 

100% 

1.10. Лісогосподарські підприємства 100% 

1.11. Органи Держпродспоживслужби 100% 

2. Юридичні особи, що належать до комунальної форми власності,  

для земельних ділянок: 

 

2.1.      парків культури та відпочинку 100% 

2.2. органів місцевого самоврядування та їх структурних 

підрозділів; 

100% 

2.3. закладів фізичної культури та спорту; 100% 

2.4. кінотеатрів; 100% 

2.5. неприбуткових установ 100% 

2.6. некомерційних підприємств 100% 

2.7. тепличних господарств 50% 
 

 

 

 

 

 

Пояснювальна записка 
до проекту рішення міської ради 


